
 

                                                                                    

 
УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від 30 липня 2019  року  № 33                                               

           с. Лиса Гора                                                                                                                                                                           

 

Про забезпечення пожежної  

та техногенної  безпеки під час збирання,  

переробки та зберігання врожаю  

зернових культур на території  

Лисогірської сільської ради 
   

        Керуючись підпунктом  6  пункту «б»  частини першої  статті  33, 

підпунктом 7 пункту «а» частини першої статті 38, статтями 59, 73 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 4 частини другої 

статті 19  Кодексу цивільного захисту України,  з метою запобігання 

виникненню пожеж  на сільськогосподарських угіддях  під час збирання 

врожаю, зменшення можливих збитків від пожеж та подальшого негативного 

впливу їх наслідків, виконавчий комітет 

 

ВИРІШИВ: 

1. Рекомендувати керівникам сільськогосподарських підприємств, 

фермерських господарств та одноосібникам: 

- провести інструктажі з робітниками з питань дотримання Правил 

пожежної безпеки; 

- забезпечити збиральну техніку та  об’єкти первинними засобами 

пожежогасіння (вогнегасниками, лопатами, мітлами, піском) згідно з 

нормами забезпечення; 

- виконати обкоси  полів шириною не менше 4 метрів  в місцях 

прилягання їх до лісосмуг, автомобільних шляхів; 

- розташувати на видних місцях, навколо місць збирання врожаю 

таблички  та плакати протипожежного характеру; 

- не допускати випалювання лісосмуг, спалювання стерні  та 

післяжнивних залишків на полях, закріплених за підприємствами. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову. 

 

Сільський голова                                  В. БАЗАЛУК 



 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 30 липня 2019  року  № 31                                               

           с. Лиса Гора                                                                                                                                                                           

Про присвоєння поштової адреси  

на об’єкт нерухомого майна – 

житловий будинок  в селі Лиса  Гора  

Первомайського району  

 

       Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  розглянувши заяву Сєрашової О.М. від 26.07.2019 року №26-01.20 

про присвоєння поштової адреси на об’єкт нерухомого майна – житловий 

будинок, виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти поштову адресу на об’єкт нерухомого майна – житловий 

будинок, що знаходиться в  селі Лиса  Гора вулиця Міщанська, № 15 та  

належить Сєрашовій Ользі Михайлівні. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

 

Сільський голова                                                     В. БАЗАЛУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від 30 липня  2019 року  № 32                        

          с. Лиса Гора                                                                                       

 

Про затвердження заходів  

щодо організації роботи  

зі зверненнями громадян  

  

          Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Закону України « Про звернення громадян», Указу 

Президента України від 07.02.2008 №109/2008 «Про першочергові заходи 

щодо забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на 

звернення до органів місцевого самоврядування», виконавчий комітет 

Лисогірської  сільської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити  заходи щодо організації роботи зі зверненнями громадян, 

що додаються. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                                В. БАЗАЛУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                           Додаток  

 до рішення виконавчого комітету 

Лисогірської сільської ради  

від  30.07.2019 р. №  32                        

 

ЗАХОДИ 

щодо організації роботи зі зверненнями громадян 

 

№ 

з/п 
Зміст заходу Виконавці 

Термін 

виконання 

1. 

Забезпечити виконання вимог 

Указу Президента України від 

07.02.2008 №109/2008 «Про 

першочергові заходи щодо 

забезпечення реалізації та 

гарантування конституційного 

права на звернення до органів 

державної влади та органів 

місцевого самоврядування» 

Секретар  

сільської ради  
Постійно 

2. 

Проаналізувати стан роботи зі 

зверненнями громадян за 

підсумками 2018 року. Результати 

аналізу періодично заслуховувати 

на засіданнях  виконкому 

Секретар  

сільської ради 

Протягом 

року 

3. 

Посилити вимогливість до 

аналітичної роботи зі зверненнями 

громадян, з особистого та виїзного 

прийомів громадян. 

Забезпечувати надання загальному 

відділу Первомайської 

райдержадміністрації статистичні 

дані про стан розгляду звернень 

громадян 

Секретар  

сільської ради 
Щомісяця 

 

4. 

Забезпечити облік усних звернень, 

що надійшли за допомогою 

засобів телефонного зв’язку та 

письмових звернень, що надійшли 

в електронній формі. 

Секретар  

сільської ради 
Постійно 

5. 

Проводити моніторинг 

виконавської дисципліни з 

розгляду звернень громадян щодо 

дотримання виконавцями вимог 

Закону України «Про  звернення 

громадян». 

 

Секретар  

сільської ради 

Не рідше, 

ніж двічі на 

рік 



6. 

Забезпечувати висвітлення роботи 

зі зверненнями громадян в засобах 

масової інформації. 

Секретар  

сільської ради 

Протягом 

року 

7. 

Забезпечити функціонування 

«гарячих ліній» та «телефонів 

довіри». Забезпечити облік усних 

звернень, що надійшли в 

електронній формі. 

Секретар  

сільської ради 
Постійно 

8. 

Постійно оновлювати матеріали 

інформаційних стендів, веб-сайту 

з урахуванням змін до діючого 

законодавства, що регламентують 

роботу із зверненнями громадян. 

Секретар  

сільської ради 
Щомісяця 

 

 

 

 

Сільський голова                                                В. БАЗАЛУК 
 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 30 липня 2019  року  № 30               

        с. Лиса Гора      

                                                                                  

Про списання будинку з житлового фонду 

в селі Лиса Гора  по вул. Південна, № 12 

 

             Керуючись ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву Коваль Р.О. від 25.07.2019 р. №25-01.20 та акт 

обстеження щодо списання з інвентаризаційного обліку житлового будинку в 

селі Лиса Гора по вул. Південна, № 12, виконавчий комітет  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Списати житловий будинок з інвентаризаційного обліку згідно акту 

обстеження по вулиці Південна, № 12 в селі Лиса Гора  

Первомайського району Миколаївської області, який належав померлій 

Пригаріновій Людмилі Дмитрівні. 

2. КП «Первомайське міжміське бюро техінвентаризації» списати з 

інвентаризаційного обліку житловий будинок  за № 12 по вулиці 

Південна в селі Лиса Гора Первомайського району Миколаївської 

області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

 

Сільський голова                                           В. БАЗАЛУК 
 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від 30 липня 2019  року  № 34                    

        с. Лиса Гора                                                                                       

  

Про хід виконання місцевого бюджету 

Лисогірської сільської ради 

за І півріччя 2019 року 

 

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію в.о. головного бухгалтера 

Лисогірської сільської ради Лошакової А.С. про хід виконання сільського 

бюджету за І півріччя 2019 року,  керуючись пп. «а»  п.1 ст.28  Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію в.о. головного бухгалтера Лисогірської сільської ради 

Лошакової А.С. взяти до відома. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

 

Сільський голова                                                  В. БАЗАЛУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 




